4

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении звания «Ветеран труда» в Камчатском крае

В соответствии со статьей 3 Закона Камчатского края от 04.07.2008 № 83 «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» в Камчатском крае», частью 21 Положения о комиссии по присвоению звания «Ветеран труда» в Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.04.2023 № 226-П, на основании решения комиссии по присвоению звания «Ветеран труда» в Камчатском крае от 09.01.2025 № Пр-06-1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда» в Камчатском крае гражданам, проживающим на территории Камчатского края, по списку согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Список
граждан, проживающих на территории Камчатского края,
которым присваивается звание «Ветеран труда» в Камчатском крае

1. Петропавловск-Камчатский городской округ

1. Анисимов Андрей Валентинович
2. Бакленева Ирина Сергеевна
3. Бережная Ирина Викторовна
4. Вешкин Николай Матвеевич
5. Вешкина Наталья Иннокентьевна
6. Волошенко Ада Викторовна
7. Гагарина Елена Юрьевна
8. Галавур Анатолий Иванович
9. Гончарова Евгения Борисовна
10. Гуряк Наталья Александровна
11. Дубровина Алина Алексеевна
12. Дьяченко Юлия Николаевна
13. Есаулков Дмитрий Вениаминович
14. Желобкова Ася Владимировна
15. Журавская Валентина Валентиновна
16. Завьялов Николай Иванович
17. Зимоглядова Ольга Анатольевна
18. Золоткова Наталья Васильевна
19. Каймакова Людмила Анатольевна
20. Какоткина Ирина Александровна
21. Каткова Ирина Алимовна
22. Катрич Марина Евгеньевна
23. Лапеева Наталья Геннадьевна
24. Мекин Сергей Евгеньевич
25. Митьев Владимир Григорьевич
26. Павлов Владимир Геннадьевич
27. Песчаная Елена Викторовна
28. Петрова Татьяна Вондяновна
29. Петухова Ирина Александровна
30. Понкратова Светлана Владимировна
31. Прохорова Елена Александровна
32. Русинкович Елена Алексеевна
33. Сиренко Алевтина Александровна
34. Слепченко Ольга Юрьевна
35. Стук Марина Александровна
36. Тагирова Татьяна Владимировна
37. Терещенко Елена Викторовна
38. Трифонов Андрей Николаевич
39. Филатова Вероника Николаевна
40. Филипенко Наталья Валентиновна
41. Хлопова Татьяна Владимировна
42. Цвигун Дмитрий Валерьевич
43. Шаткин Сергей Юрьевич
44. Шекунова Ирина Викторовна
45. Юсупова Ирина Владимировна

2. Вилючинский городской округ

46. Верхотурова Маргарита Викторовна
47. Горлова Екатерина Борисовна
48. Левикова Марина Анатольевна
49. Никитина Ирина Юрьевна
50. Сидельникова Лариса Юрьевна
51. Синдякова Ольга Владимировна
52. Щербак Ирина Павловна

3. Елизовский муниципальный район

53. Байбурина Марина Геннадиевна
54. Глущенко Светлана Леонидовна
55. Данильченко Ольга Николаевна
56. Журавлёва Наталья Анатольевна
57. Колмогоров Владимир Дмитриевич
58. Кравец Василий Дмитриевич
59. Ли Наталья Николаевна
60. Лукьянова Надежда Александровна
61. Майстренко Надежда Николаевна
62. Малавинская Анна Викторовна
63. Оттева Тамара Александровна
64. Пухова Людмила Андреевна
65. Юлбарцев Сергей Григорьевич
66. Юлбарцева Светлана Николаевна
67. Якушкина Татьяна Яковлевна

4. Мильковский муниципальный округ Камчатского края

68. Долгова Ирина Юрьевна

5. Усть-Большерецкий муниципальный район

69. Барсамова Нина Юрьевна
70. Ерохина Виктория Викторовна
71. Поменчук Дмитрий Иванович

6. Усть-Камчатский муниципальный округ Камчатского края

72. Андросов Сергей Александрович

7. Олюторский муниципальный район

73. Алькеева Римкеш Виргужаевна
74. Ветрова Надежда Васильевна
75. Ээон Татьяна Игоревна

8. Городской округ «поселок Палана»

76. Казак Татьяна Викторовна
77. [bookmark: _GoBack]Терехов Сергей Алексеевич

image1.jpeg